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FECHA: 8 3 2022

INVITACIÓN ABIERTA No.
PR-012-2022

CONVOCATORIA No.

PERFIL
PROFESIONAL UNIVERSITARIO V

CARGO

1 ERIKA XIMENA VIANCHA PATIñO CUMPLE CON REQUISITOS

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES X NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

2 JUANA ANTONIA SIERRA FONSECA CUMPLE CON REQUISITOS

3 KELLY JOHANNA SANCHEZ ELIZALDE CUMPLE CON REQUISITOS

4

DIANA CAROLINA VERA LOZANO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN.

8 JASSAY HAZAREL SOLANO CERCHIARO

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN,

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TÍTULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN AREAS DE SALUD Y TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN 

CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN.ANGIE LORENA MUNEVAR PEñA

5

6 DIEGO FERNANDO RINCON REYES CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN.

7 MAITE MELISSA MELO CARRILLO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN.

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

JUAN JOSÉ PÉREZ ACEVEDO

Cargo: #¿NOMBRE? Cargo: #¿NOMBRE? Cargo:

Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

SAF/GAGYDDTH/JJPA/GCVL/REPM/DAMARIS

ELABORÓ REVISÓ APROBÓ

9 JESSIKA MILENA BERMUDEZ RIVERA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN,

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TÍTULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN AREAS DE SALUD

#¿NOMBRE?
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